DIVERSE   LITTERE   AD   CURIAM   ROMANAM   PER 
MAGISTRUM   REGINALDUM   DE   SANCTO   ALBANO 

TRANSMISSE. 

296.  16  kal.  Jan.  (Dec.  17),  1298.    Cawode.    Domino  J., 
Dei  gracia  tituli  sanctorum  Marcellini  et  Petri  [presbitero 
cardinali].    Domino  Johanni  Monacho  salutem  in   intimis 
cordis  sui.    Plura  placita  et  varia  impedimenta  occurrunt 
secundum   contradicciones   graves   et   varias   regni  nostri, 
quare  non  possum,  sicut  vellem,  immo  sicut  deberem,  curis  et 
laborum  vestrorum  magnitudini,  que  circa  factum  eleccionis 
mee  ultroneo  impendistis,   condignis  serviciis   respondere. 
In  mentis  quippe  affectu  revolvere  teneor  et  revolvo  qualiter, 
tacentibus   ceteris    dominis    apud   quos   credebam   priscis 
temporibus    pro   meo    modulo    meruisse,    vestra   inmensa 
bonitate,  cui  nunquam  servieram,  racione  levis  et  antique 
noticie  rei,  cum  mea  confusione  quodammodo  periturus,  in 
presidium    accurristis    et    casuram    sagaciter    reformastis. 
Verum  quia  debito  voluntatis  non  potest  ad  presens  cor- 
respondere   possibilitas   faciendi,    facio   nunc   quod   possit 
debitum  voluntatis,  quam  cicius  potero  in  posterum  sup- 
pleturus.       Portat    quidem  vobis,  pater    karissime,  notus 
vester,  magister  R.  de  sancto  Albano,  xx  libras  sterlingorum 
et  unacum  ipsa  pensione  litteras  pensionis,  quas  queso  ad 
presens  recipere  dignemini  pacienter.       Non  enim  intendo 
quod  pensio  summa  contenta  concludatur,  set  decressentibus 
(sic)  debitis,  quibus  nunc  vincior  in  inmensum,  de  anno  in 
annum    meo    perpetuo    augeatur.     Volo    quidem,    pater 
amantissime,  ut  eorum  que  mea  sunt   habeatis   utrumque 
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dominium  jure  vestro,  et  ego  vestra  cum  devocione  pro 
viribus  procurabo  et  que  mandaveritis  in  omnibus  adimplebo. 
Vos  quidem  in  omnibus  agendis,  dum  vixero,  solum  et 
precipuum  dominum  advocabo.  In  dierum  longitudine 
vitam  vest  ram  conservet  Altissimus  prosperam  et  jocundam. 

297.  Dat.  ut  supra.       Magistro  R.  de  sancto   Albano.  £hMrfchb' 
Mittimus  vobis  tria  cum  litteris  revocatoriis  sub  diversis  ̂ JjjJJ^1 

datis  procuratoria  et  informaciones  ac  peticiones  in  scriptis,  Encloses  ' ,  ,.    ,.  «.  fl  letters,  etc., 
sicut   petistis,   unacum   transcnpto   litterarum  nostrarum,  for  cardinals 
cardinalibus  et  aliis  amicis  nostris  in  curia  directarum,  quas  curia? 
ipsis  quibus  diriguntur,  cum  ad  curiam  veneritis,  porrigatis. 
Litteras,  eciam,  consultacionis  super  facto  decanatus  vobis  Also  a 
mittimus  unacum  procuratorio  dupplicato  ad  presentandum  S^^f